
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00551 | Caderno 1

SUMÁRIO
• TERCEIRO TERMO ADITIVO CT 049/2017.

• 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2017.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E3E07EB417352AD8649B75BF1B7946D



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00551 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

TERCEIRO TERMO ADITIVO CT 049/2017. 
P.P Nº 02/17 – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO BAHIA; 
Emp. Contratada:   J G S CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E LIMPEZA 
URBANA LTDA – ME; OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade a 
prorrogação em mais 12 (doze) meses do contrato 049/2017, nas mesmas condições do 
contrato original e termos aditivos, contado a partir da assinatura do presente 
instrumento contratual; Data de Assinatura: 19/12/18 – Vigência até 20/12/2019 - Celso 
L. Dourado – Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF8B35C0BA1071D4C546263654A971E2

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00551 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00551 | Caderno 1

Termo Aditivo

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario Dourado, 16 – Centro – CEP - 44920-000 

                   Fone – 74 3668 1306 –E-m ai l :  l i ci tacao@joaodourado.ba.gov.br 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

CNPJ: 13.891.510/0001-48 
 

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2017.  
 

INEXIGIBILIDADE Nº 005/17 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURA-
DO BAHIA; Emp. Contratada: ALCONTA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚ-
BLICA; OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade o reajuste dos valores no CT. Nº 
013/2017, com acréscimo de 3,75 % equivalente ao valor de R$ 10.125,00 (dez mil cento e vinte cinco 
reais), elevando seu valor global de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais), para R$ 
280.125,00,00 (duzentos e oitenta mil cento e vinte e cinco reais); Vigência até 02/01/2020 – Celso 
Loula Dourado – Prefeito Municipal - João Dourado, 02 de Janeiro de 2019. 

 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E3E07EB417352AD8649B75BF1B7946D


		2019-01-02T16:50:11-0300




